
Zápis SKOH 

schůze výboru 20131025 

Sportovní klub odbíjené Hlinsko 
dne 25. 10. 2013 ve 18:30h U Huberta 

 
Přítomni: Michal Půža (MP), Pavla Sodomková (PS), Eliška Vokáčová (EV), Václav Málek (VM), Iva Vlčková (IV) 
 
Úkoly z předchozí porady: 

 

20130905 – 1.c) – evidovat v účetnictví  budeme zvlášť dle jednotlivých oddílů (muži, ženy, amatéři, mládež) 
  - účetnictví bude evidovat IV transparentně v tabulce (Excel) 
Termín: ihned   Zodpovídá: IV 
 
20130905 – 1.f) – EV předala IV vybrané příspěvky, včetně potvrzení o zaplacení 

- Ti, kteří budou platit převodem na účet, odešlou příspěvky pod VS, který je pro tento rok 2013+ číslo 
člena – podrobnosti zašle IV v mailu členům 

Termín: 31. 10. 2013  Zodpovídá: IV 
 
20130905 – 1.i) – město Hlinsko schválí granty a bude třeba v období 11. 11. – 13. 12. 2013 vyplnit a odevzdat na 
město 

- EV projedná s Lukášem Procházkou, který řeší granty za SKOH 
Termín: 28. 10. 2013  Zodpovídá: EV 
 

- Lukáš Procházka zašle MP mailem vypracovanou žádost do 25. 11. 2013 
Termín: 25. 11. 2013  Zodpovídá: Lukáš Procházka 
 
20130905 – 2.c) – nové stránky na volejbal.hlinsko.cz byly spuštěny a údržbou za jednotlivé oddíly jsou: VM – 
muži, EV – „amatéři“, AVL – Tomáš Hrozek, ženy – PS. Všechny náměty na úpravu webových stránek mohou 
zasílat členové prostřednictvím vedoucích družstev na VM. 
 
20130905 – 5.) – aktuálně řeší VM s Lindou Vojancovou – o aktivitách budou průběžně informovat MP 

- v případě zájmu je MP k dispozici k diskuzi dalších návrhů (logo, prezentace, apod.) 
 
20131011 – 1.) – výbor schválil přijetí nových členů. 
 
20131011 – 5.) – MP chce napsat do Hlineckých novin prosincového vydání (10. 11. musí být zasláno na 
Infocentrum), co se od léta odehrálo v našem klubu a jaké máme plány do budoucna – zajistí VM a Linda 
Vojancová – zašlou návrh MP do 31. 10. 2013. 
Termín: 31. 10. 2013  Zodpovídá: VM 
 
Všechny ostatní úkoly z předchozí porady byly splněny. 
 
Projednávané body: 

1. VM doplní na stránky klubu kontaktní údaje včetně IČ a nového čísla účtu. 
Termín: 31. 10. 2013  Zodpovídá: VM 
 

2. IV nechá vytvořit razítko, aby byla v klubu 2 (uložení MP a IV). 
Termín: 31. 10. 2013  Zodpovídá: IV 
 

3. SPONZORING  

  MP předložil návrh pravidel sponzoringu pro SKOH, který byl všemi členy schválený (příloha č. 1 
tohoto zápisu) 

 v návaznosti na pravidla sponzoringu, předal MP vzory smluv IV, které jsou k použití (na vyžádání 
IV zašle vzory k náhledu a případně zpracuje smlouvu pro nového sponzora) 

 všichni členové výboru seznámí členy s pravidly sponzoringu a vysvětlí nutnost získání nových 
sponzorů 

Termín: 15. 11. 2013  Zodpovídá: všichni členové výboru 



 
4. EV navrhuje uspořádat schůzi pro nové členy. Začátkem roku 2014 bude svolána VH, kde budou všichni 

členové seznámeni se změnami, které se v klubu odehrály od poslední VH. 
 

5. VM stanoví termín pro zaškolení pověřených osob na údržbu webových stránek. 
Termín: 28. 11. 2013  Zodpovídá: VM 
 

6. PS a MP informovali o schůzi žen, na které s MP konzultovaly návrhy ohledně činnosti mládeže. Bližší 
informace sdělí PS mailem MP a následně bude řešeno na další schůzi. 

Termín: 28. 11. 2013  Zodpovídá: MP a PS 
 

7. MP informoval o „grantové“ výzvě, která přišla z krajského svazu. Dále bude zpracovávat Lukáš Procházka, 
který bude požadovat další součinnost od ostatních vedoucích oddílů. MP bude informovat o aktuálním 
stavu na další schůzi. 

Termín: 28. 11. 2013  Zodpovídá: MP 
 

Další termín schůze je 28. 11. 2013 v 18h, hospoda U Tvrze. 

V Hlinsku dne 1. 11. 2013 

 

 Michal Půža 

předseda SKOH 


